

# 榆林市煤油气安全监管综合应用平台机房 建设及信息设备采购项目合同

甲 方： 榆林市能源局

乙 方： 陕西壹加壹网络信息服务有限公司



甲方：榆林市能源局

乙方：陕西壹加壹网络信息服务有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

### 一、合同标的物内容及数量

1、项目名称：榆林市煤油气安全监管综合应用平台机房建设及信息设备采购项目工程安装合同

2、工程地址：榆林市

### 二、合同价款

1、合同价为人民币：¥：1,959,800.00 元（大写）壹佰玖拾伍万玖仟捌佰元整。

2、详见附件一：报价清单

### 三、款项结算

1、本合同双方之间所发生的一切费用均以人民币结算及支付。

2、合同总计：¥：1,959,800.00 元（大写）壹佰玖拾伍万玖仟捌佰元整。

3、付款比例：双方签署合同 30 日内，甲方支付合同金额的 40%，大写：柒拾捌万叁仟玖佰贰拾元整，小写为 783920.00 元。款到后，乙方负责由乙方负责安装调试及培训，经甲方验收合格后 15 日内，由甲方再支付合同金额的 55%，大写：壹佰零柒万柒仟捌佰玖拾元整，小写：1077890.00 元，留 5%的质保金一年后无质量问题一次性付清合同尾款，大写：玖万柒仟玖

佰玖拾元整，小写:97990.00 元。

#### 四、开票方式：

1. 普票。

#### 五、工期及地点：

1、工期：按照合同约定计算工期，原则上在合同约定30个日历日内安装完毕，如因现场环境不具备施工等特殊情况，工期顺延。

2、交付地点：榆林市能源局指定地点。

#### 六、质量保证

1、质保期为终验合格后 12 个月。

2、乙方承诺的质保期起始时间为终验合格之日。

3、所有产品质量符合国家有关规范和相关政策。所有设备及辅材是未使用过的新产品，质量优良、渠道正当，配置合理。

4、质保期出现的质量问题由乙方负责解决并承担所有费用。质保期后如需更换零部件，乙方以优惠价提供。

5、乙方提供摄像机、交换机原厂售后服务承诺。

6. 乙方在施工过程中发生的一切安全事故，全部责任都有乙方承担；乙方工作人员在施工期间发生的一切刑事、民事、社会治安事件，全部责任均由乙方承担。

#### 七、运输及方式

1、乙方负责所有材料的运输。确保材料安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括材料从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。材料到达使用地点，由乙方负责管理，管理费也包含在总价中。

2、所有材料在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

## 八、技术服务

1、协议书；

2、成交通知书、询价响应文件、澄清、补充文件（或委托书）；

3、本合同签订后，双方依法签订的补充协议、备忘录也是本合同文件的组成部分。

## 九、验收：

1、由甲方、乙方共同对该项目进行验收。其内容包括确认产品（设备）的产地、规格、型号和数量，对其产品（设备）技术指标、性能参数以及工程质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准进行逐项检查，验收费用由乙方承担。

2、验收标准：按合同清单等技术指标进行验收。

## 十、双方的权利和义务

### 1、甲方的权利和义务

(1) 甲方可根据实际业务情况和公务需要对乙方提出业务使用的优化、完善建议。

(2) 甲方有权对乙方履行合同过程实施监督，纠正不符合系统项目要求的行为。

(3) 甲方有义务按支付方式约定支付乙方项目服务费用。

(4) 甲方为乙方在用户方各业务部门的需求调研、安装调试等提供必



要的工作条件和配合，提供施工现场的动力电。

(5) 甲方负责现场的协调管理，定期召开工程协调会。

(6) 未经乙方书面同意，甲方不得将本合同的全部义务转让或委托给其他人。

## 2、乙方的权利和义务

(1) 乙方应按本合同约定服务内容的要求按期、保质、保量完成建设工作，并配合甲方施工的相关工作。

(2) 乙方对于甲方提出的业务使用优化负有完善建设责任，乙方必须全力配合甲方做好项目建设。

(3) 未经甲方书面同意，乙方不得将本合同的全部义务转让或委托给其他人。

## 十一、保密

甲乙双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。

## 十一、知识产权

乙方保证投标产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供应商承担全部责任。任何被供应商用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由供应商承担。

## 十二、违约责任：

1、按《民法典》中的相关条款执行。

### 十三、合同争议解决的方式

因执行本合同及本合同有关协议产生一切争议以及合同未尽事宜，双方友好协商解决，协商结果以纪要的形式记录在案，作为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力，协商不成，可依法向甲方所在地人民法院起诉。

### 十四、合同生效

1. 订立时间：2024年4月30日。

2. 订立地点：榆林市。

3. 本合同一式陆份，具有同等法律效力，双方各执贰份，监管部门备案壹份、采购代理机构存档壹份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效（合同的服务承诺则长期有效）。

甲方：榆林市能源局

电话：0912-3283932

账号：61050169500808000002

开户行：中国建设银行股份有限公司榆林分行

代表签字：高荣

日期：2024年4月30日

乙方：陕西壹加壹网络信息服务有限公司

电话：

账号：456950100100145929

开户行：兴业银行榆林分行

代表签字：张志明

日期：2024年4月30日

### 附件 1--报价清单

单位：元

产品供应费						
一	名称	品牌	规格型号	制造商	数量/单位	总价 (元)
1	1200mm 深一体化柜 (综合柜)	爱克赛	EK1200Z	江苏爱克赛实业有限公司	1 PCS	12800.00
2	1200mm 深一体化柜 (服务器柜)	爱克赛	EK1200F	江苏爱克赛实业有限公司	5 PCS	64000.00
3	固定层板 (1U 托盘)	爱克赛	EK-1U	江苏爱克赛实业有限公司	10 PCS	3200.00
4	分线槽 (1U 带盖 理线架)	爱克赛	EK-1UF	江苏爱克赛实业有限公司	12 PCS	840.00
5	侧板	爱克赛	EKG01	江苏爱克赛实业有限公司	2 侧	1600.00
6	L 型导轨	爱克赛	EKLD2L	江苏爱克赛实业有限公司	2 对	400.00
7	盲板	爱克赛	EKM30B	江苏爱克赛实业有限公司	150 PCS	12000.00



8	背景灯带	爱克赛	EK-LG	江苏爱克赛实业有限公司	12	条	240.00	2880.00
9	柜体顶部弱电走线槽	爱克赛	EKR600	江苏爱克赛实业有限公司	6	PCS	360.00	2160.00
10	柜体顶部强电走线槽	爱克赛	EKQ600	江苏爱克赛实业有限公司	6	PCS	360.00	2160.00
11	机柜上前后挡板	爱克赛	EK0045B	江苏爱克赛实业有限公司	12	PCS	311.00	3732.00
12	机柜上左右挡板	爱克赛	EK0092B	江苏爱克赛实业有限公司	2	PCS	352.00	704.00
13	UPS	爱克赛	EK3C340RT	江苏爱克赛实业有限公司	1	PCS	64000.00	64000.00
14	电池	爱克赛	EK100-12	江苏爱克赛实业有限公司	64	PCS	1250.00	80000.00
15	拼装蓄电池柜	爱克赛	A32	江苏爱克赛实业有限公司	2	PCS	3860.00	7720.00
16	电池柜底座	爱克赛	2.0mm厚钣金焊接结构	江苏爱克赛实业有限公司	2	PCS	1150.00	2300.00
17	主电源线	振海	35平方	太原市振海光电科技有限公司	200	米	40.00	8000.00
18	PDU	爱克赛	6A输入/10A国标6口输出	江苏爱克赛实业有限公司	12	PCS	430.00	5160.00
19	综合配电单元	爱克赛	EKGP16610M	江苏爱克赛实业有限公司	1	PCS	34850.00	34850.00
20	机架式空调(带	爱克赛	EKPD100A	江苏爱克赛实业有限公司	1	PCS	74852.00	74852.00



	外机)				公司							
21	机房空调-管道组件	爱克赛	EKJ-12KRB		江苏爱克赛实业有限公司	30	米	380.00	11400.00			
22	动环系统	爱克赛	EKW-1000		江苏爱克赛实业有限公司	1	套	44856.00	44856.00			
23	人脸门禁	海康	DS-K1T342MF		杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	4000.00	4000.00			
24	双门磁力锁	广智	GZ-280S		深圳市广智电子有限公司	1	个	623.00	623.00			
25	开门按钮	广智	GZ-03A		深圳市广智电子有限公司	1	个	68.00	68.00			
26	门禁电源	广智	GZ-105A-F		深圳市广智电子有限公司	1	个	400.00	400.00			
27	防火墙	深信服	AF-1000-L1600		深信服科技股份有限公司	1	台	78500.00	78500.00			
28	终端安全管理系统	深信服	深信服终端安全管理系统V3.0		深信服科技股份有限公司	1	套	8500.00	8500.00			
29	等保一体机(硬件平台)	深信服	SdSec-1000-G602		深信服科技股份有限公司	1	台	75000.00	75000.00			
30	安全资源软件	深信服	融合授权CSSP(10点以下-买断)		深信服科技股份有限公司	1	套	185000.00	185000.00			
31	密钥管理/密码设备管理/密码	数盾科技	UCSP-500密码服务		数盾信息科技股份有限公司	1	套	340000.00	340000.00			

	服务管理/提供 密钥全生命周期 管理		管理平台						
32	服务器密码机	数盾科技	CES-600 服务器密码机	数盾信息科技股份有限公司	1	台	143000.00	143000.00	
33	专用CA数字证书 认证系统	数盾科技	CAS-2000 数字证书 认证系统	数盾信息科技股份有限公司	1	套	225641.00	225641.00	
34	国密浏览器	海泰方圆	SHM1602-G 安全浏览 器密码模 块	北京海泰方圆科技股份 有限公司	10	套	265.00	2650.00	
35	智能密码钥匙, USBKey, 提供身 份认证	数盾科技	SJJ1743	数盾信息科技股份有限 公司	10	个	115.00	1150.00	
36	VR头盔一体机	大朋	P1 Ultra4K	合肥云阔智能科技有限公司	4	套	6900.00	27600.00	
37	VR一体机	HTC	htc cosmos 虚 拟套装	合肥云阔智能科技有限 公司	1	台	26850.00	26850.00	
38	无线路由器	华硕	华硕红蜘蛛 GT-AX6000	华硕电脑股份有限公司	1	台	3900.00	3900.00	
39	软件	云阔智能	星链	合肥云阔智能科技有限 公司	1	套	28000.00	28000.00	
40	系统授权	云阔智能	星链加密	合肥云阔智能科技有限 公司	4	台	1150.00	4600.00	

41	无限空间行走平台2.0	云阔智能	程序 体验平台	合肥云阔智能科技有限公司	1	套	49050.00	49050.00
42	皮带机运输作业	云阔智能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限公司	1	套	14000.00	14000.00
43	斜卷绞车提升运输作业	云阔智能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限公司	1	套	14000.00	14000.00
44	顶板冒落事故	云阔智能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限公司	1	套	14000.00	14000.00
45	斜卷放大滑事故	云阔智能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限公司	1	套	14000.00	14000.00
46	井筒坠落事故	云阔智能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台	合肥云阔智能科技有限公司	1	套	14000.00	14000.00



47	检修触电事故	云阔智能	V1.0 煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限公司	1	套	14000.00	14000.00
48	煤与瓦斯突出事故	云阔智能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限公司	1	套	14000.00	14000.00
49	放炮崩人事故	云阔智能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限公司	1	套	14000.00	14000.00
50	透水事故	云阔智能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限公司	1	套	14000.00	14000.00
51	瓦斯爆炸事故	云阔智能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限公司	1	套	14000.00	14000.00
52	锚网支护工作面	云阔智能	煤矿安全	合肥云阔智能科技有限公司	1	套	14000.00	14000.00



	隐患排查	能	虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	公司				
53	运输车辆坠崖	云阔智 能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限 公司	1	套	14000.00	14000.00
54	码头溺水	云阔智 能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限 公司	1	套	14000.00	14000.00
55	缆绳抛掷伤害	云阔智 能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限 公司	1	套	14000.00	14000.00
56	爆破振动体验	云阔智 能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限 公司	1	套	14000.00	14000.00
57	爆破飞石	云阔智 能	煤矿安全 虚拟仿真 信息管理	合肥云阔智能科技有限 公司	1	套	14000.00	14000.00

58	边坡滑坡	云阔智能	软件平台 V1.0	合肥云阔智能科技有限公司	1	套	14000.00	14000.00
二	其他费用		煤矿安全 虚拟仿真 信息管理 软件平台 V1.0					
1	安装、调试							65000.00
2	其它费用			安装、调试、运费险等				19000.00
3	运杂费及保险			售后服务、运杂费及保险等费用				2000.00
合计(大写)	大写:壹佰玖拾陆万捌仟壹佰肆拾陆元整							
二次报价	最终优惠价为: ¥1,959,800.00元(大写)壹佰玖拾伍万玖仟捌佰元整。							

